
Избирательная комиссия муниципального образования
«Морской»

Санкт-Петербург

РЕШ ЕНИЕ

8 августа 2017 № 1-2

Об избрании председателя избирательной комиссии 
муниципального образования «Морской»

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
пунктами 4.5 статьи 18 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных 
советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и по итогам 
тайного голосования, избирательная комиссия муниципального образования «Морской»"

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по избранию 
председателя избирательной комиссии муниципального образования «Морской»

2. Признать выборы состоявшимися и считать избранным на должность 
председателя избирательной комиссии муниципального образования «Морской» 
Нехаева Ивана Ивановича.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 
комиссию в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 
избирательной комиссии муниципального образования «Морской».

Председатель 
пзС'Нратедьпон комиссии

РЕШ ИЛА:

Секретарь
и з б и р ател ь но й комиссии 
муниципального образования «Морской»

муниципального образования «Морской»

А.А. Хведченя

И.И. Нехаев



Избирательная комиссия муниципального образования
«Морской»

Санкт-Петербург

РЕШ ЕНИЕ

8 авг- с г": 2(*П № 1о

Об избрании заместителя председателя 
избирательной комиссии 
муниципального образования «Морской»

В соответствия с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
пунктом 8 статьи 18 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных 
советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и по итогам 
тайного голосования, избирательная комиссия муниципального образования «Морской»

РЕШ ИЛА:

1. Утвердить протокол № 4 заседания счетной комиссии по избранию 
заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования
«Морской»

2. Признать выборы состоявшимися и считать избранным на должность 
заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования 
«Морской» Алферова Юрия Валерьяновича.

3. Направить настоящего решение в Санкт-Петербургскую избирательную 
комиссию в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 
избирательной комиссии муниципального образования «Морской».

Председатель 
и з б и р ате л ы (о й ко м и с с ии 
муниципального образования «Морской»

Секретарь
избирательной комиссии 
муниципального образования «Морской»

/  *'



Избирательная комиссия муниципального образования
«Морской»

Санкт-Петербург

РЕШ ЕНИЕ

8 августа 2017 № 1-4

Об избрании
секретаря избирательной комиссии 
муниципального образования «Морской»

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
пунктом 8 статьи 18 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных 
советов внутригородских муниципальных образовании Санкт-Петербурга» и по итогам 
тайного голосования, избирательная комиссия муниципального образования «Морской»

1. Утвердить протокол № 5 заседания счетной комиссии по избранию секретаря 
избирательной комиссии муниципального образования «Морской»

2, Признать выборы состоявшимися и считать избранным на должность 
секретаря избирательной комиссии муниципального образования «Морской» 
Хведченя Анастасию Александровну.

5. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 
комиссию в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 
избирательной комиссии муниципального образования «Морской».

Председатель

РЕШ ИЛА:

Секрск.рь
избирательной комиссии 
муниципального образования «Морской»

избирателы юн комиссии 
муниципального образования «Морской»

А.А. Хведченя

И.И. Нехаев

€1

А / , ? ' -  :.v / - с '* *


